

Invita Viborg ApS

Lundborgvej 4D
8800 Viborg

Årsrapport
1. august 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/07/2021

Frederik Rørbæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Invita Viborg ApS
Lundborgvej 4D
8800 Viborg

CVR-nr: 40687629
Regnskabsår: 01/08/2019 - 31/12/2020

Revisor

RéVision+ Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Viborg
Toldboden 3, 2 c
8800 Viborg
DK Danmark
CVR-nr: 41695609
P-enhed: 1026498186

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med salg af køkkener, badmiljøer, garderober, hårde hvidevarer og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på kr. 1.750.672 og betegnes som utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket negativt af markant engangsoptimering af udstillingskøkkener, samt af stor medarbejderudskiftning, hvilket har bevirket at salgspåvirkning pr. medarbejder ikke har været på et tilfredsstillende niveau. Ved begyndelsen af regnskabsåret 2021, anses medarbejderudskiftningen for at være afsluttet. Dette har afspejlet sig positivt i resultatet for første kvartal 2021, og selskabet er sikret de fornødne kreditfaciliteter. Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen pr. 31.12.2020, men som følge af de nævnte tiltag, forventer ledelsen at kapitalen reetableres ved indtjening i de kommende år, og anser herefter selskabslovens bestemmelser for iagttaget.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. aug. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.909.128
Lønninger		-3.575.865
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.500
Resultat af ordinær primær drift		-1.707.237
Andre finansielle indtægter		1.414
Andre finansielle omkostninger		-44.849
Ordinært resultat før skat		-1.750.672
Årets resultat		-1.750.672
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.750.672
I alt		-1.750.672

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2019/20
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		214.500
Materielle anlægsaktiver i alt		214.500
Anlægsaktiver i alt		214.500
Fremstillede varer og handelsvarer		1.433.270
Varebeholdninger i alt		1.433.270
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		741.921
Igangværende arbejder for fremmed regning		430.935
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.500
Andre tilgodehavender		131.700
Tilgodehavender i alt		1.306.056
Omsætningsaktiver i alt		2.739.326
AKTIVER I ALT		2.953.826

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2019/20
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-1.750.672
Egenkapital i alt		-1.710.672
Gæld til banker		287.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt		287.500
Gæld til banker		150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.460.680
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.766.318
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.376.998
Gældsforpligtelser i alt		4.664.498
PASSIVER I ALT		2.953.826

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	11
Lønninger	3.176.680
Pensioner	335.785
Andre omkostninger til social sikring	63.400
Personaleomkostninger i alt	3.575.865